
競争入札結果表

町道下村３３号線舗装補修工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社池田舗道　

入 札 日 時

平成２７年７月２１日

工 事 場 所 菰野町大字 下村 地内

平成２７年７月１７日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１７７,６００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社元貴工業　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

午前１０時

平成２７年８月２９日

～

２,７９０,０００ 円

円２,２２０,０００

円２,３９７,６００

６

工 事 概 要

施工延長　L=156.5m

舗装面積　A=427.0m2

舗装取壊　　　　N=　1　式

土工　　　　　　N=　1　式

表層工(t=4㎝)　 A=427.0m2

路盤工(t=10㎝)　A=455.0m2

区画線工　　　　N=　1　式

無 効

エムテック　 ２,３１５,０００4

シビル・エンジニアリング・ワーク
スキタオカ　 ２,２２９,０００3

竹内興業　 無 効

有限会社三田機工　 ２,２２０,０００1

株式会社元貴工業　 ２,２２０,０００1 落札(くじ引)

落札率 79.57％

三重県三重郡菰野町大字竹成１
５８５番地３


